
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 956

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:46:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/04/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:11/05/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS ATRAVÉS DE EMENDAS PARLAMENTARES –
PROPOSTAS Nº 12329.120000/1160-01, Nº 12329.120000/1177-06 E Nº 12329.120000/1177-09
PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA – PARTICIPAÇÃO
RESTRITA A ME/EPP/COOPERATIVAS. 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS ATRAVÉS DE EMENDAS PARLAMENTARES –
PROPOSTAS Nº 12329.120000/1160-01, Nº 12329.120000/1177-06 E Nº 12329.120000/1177-09
PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA – PARTICIPAÇÃO
RESTRITA A ME/EPP/COOPERATIVAS. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/05/2020 00:00:00 ATO DECISÓRIO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/956/paquisicao-de-equipamentos-diversos-atraves-de-emendas-parlamentares-propostas-n-123291200001160-01-n-123291200001177-06-e-n-123291200001177-09-para-secretaria-municipal-de-saude-e-medicina-preventiva-participacao-restrita-a-meeppcooperativasnbspp/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6abfb5668e3a900a75dcbc8db2237048.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5025cc08a3d44d9cc98b0736167eb15a.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/05/2020 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

23/04/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1571ca51c389862effed255c0f8e9e79.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e09e00813ee36670d07d553c46e0a4a.pdf

